
 
 
 

Liste des entreprises formatrices  - Réseau hôtellerie-intendance 
Année scolaire 2023-2024 

 
 

Fondation les Buissonnets 
Rte de Villars-les-Joncs 3 
1700 Fribourg 

 

Andrea Jungo 
jungo.andrea@lesbuissonnets.ch 
 

D : 026 484 28 20 
C : 026 484 21 11 

 

FFJ Fondation de Fribourg 
pour la jeunesse, chemin des 

Primevères 1, 1700 Fribourg 
 

 

Sylvia Moser 
sylvia.moser@ffj.ch 

M. Martinez (cuisine) 

026 425 82 76 
 

026 425 82 74 

 

Fondation St-Louis 
Rue de Morat 65, 1700 Fribourg 
 

Valérie Bapst-Lefort 
valerie.bapst@st-louis.ch 

Alberto Sanchez 
alberto.sanchez@st-louis.ch 
 

026 347 27 16 / 00 
 
 

 
Bourquenoud : 11 - fin 

 

Résidence les Martinets 
Rte des Martinets 19, 172 Villars-sur-
Glâne 
 

Antonin Graber 
antonin.graber@les-martinets.ch 

026 407 35 33  

IAG Grangeneuve 
Rte de Grangeneuve 31 
1725 Posieux 

Aurore Courrioux 
aurore.courrioux@fr.ch 
079 104 42 49 / foyer 

026 305 56 62  

Fondation La Rosière 
Rte d’Yverdon 44, CP 736, 1470 
Estavayer-le-Lac 
 

Yves Cachin - direct 
 
Alexandra Nascimento (lu-me) 
Sarah Duc (me-ve) 

intendance@rosiere.ch 

 

026 663 99 34 
026 663 99 31 (d) 
 
 
026 663 99 31 

 

CEP centre éducatif et psy. 
Rte d’Yverdon 19 
1470 Estavayer-le-Lac 

 

Lisa Schneider 
lisa.schneider@edufr.ch 
 

026 663 91 10  
079 363 69 17 

 

Résidence le Manoir 
Place d’Affry 12 
1762 Givisiez 

 

Mme Fernande Avenire - adjointe 
intendante-adj@lemanoire.ch 
 

079 965 88 41  

Réseau Santé Broye 
Fribourgeoise  
Rue Centrale 57 
1776 Montagny 

Monica Borges 
monica.borges@rssbf.ch 
 

026 684 90 04 
079 643 12 49 
 

 

RFSM 
L’Hôpital 140 
1633 Marsens 

 

Cristina Julio  
cristina.julio@rfsm.ch  

Laeticia Blanc 
Laeticia.blanc@rfsm.ch 
 
Norbert Despdons cuisine 
 

026 305 78 76 
079 506 04 88 (julio) 

 
026 304 26 37 
 
57870  

 

Fondation Horizon Sud 
Rte de la Rotonde 25 
1633 Marsens 

 
 
 
 
 
 
 
 

Véronique Villmermaulaz 
veronique.villermaulaz@horizonsud.ch 
 

026 916 21 04  
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Home médicalisé du Gibloux 
Route du Levant 4 
1726 Farvagny 

 

Giuseppe Rossano Maregrande 
intendant@homedugibloux.ch 
 
 
 

026 411 81 52  

Hôtel Restaurant l’Acacia 
Route de la Gruyère 8 
1723 Marly  

Brayan Ingold  026 430 07 00  

Home le Châtelet 
Route de Granges 5 
1616 Attalens 

 

Simone Giordano 
simonegiordano@le-chatelet.ch 
 

021 947 08 00 
021 947 08 03 
(bureau) 

 

Le Nid Clairval 
Impasse des Hiboux 6 
1762 Givisiez 

Patrick Hauser  
intendance@nidclairval.ch 

026 466 52 83  

SSB Tafers, Sensler Stiftung 
für Behinderte 
Spitalstrasse 7 
 1712 Tafers 

 

Bettina Jeckelmann 
bettina.jeckelmann@stiftung-ssb.ch 
 
 

026 494 50 50  
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